
 

 

UCHWAŁA NR XLI/278/22 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników oraz zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska 

Miejskiego w Świdwinie przy ulicy Orląt Lwowskich 1 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce na Targowisku Miejskim w Świdwinie przy ulicy Orląt Lwowskich 1 na działce 

oznaczonej numerem geodezyjnym 365 do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników. 

§ 2. Ustala się następujące zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

w miejscu wskazanym w § 1 na Targowisku Miejskim w Świdwinie: 

1) Targowisko Miejskie do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w piątki i soboty jest 

czynne w piątki w godzinach od 9 do 17, a w soboty w godzinach od 9 do 14, z wyłączeniem dni 

świątecznych, 

2) przedmiotem handlu prowadzonego przez rolników i ich domowników w piątki i soboty mogą być tylko 

produkty rolne lub spożywcze wymienione w załączniku 1 do Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej, runo leśne i dziczyzna, a także produkty przetworzone z przeznaczeniem do spożycia 

z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku 1 do Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej, runa leśnego lub dziczyzny oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym, 

3) w przypadku prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w piątki i soboty zobowiązani są oni 

do posiadania i okazania do wglądu dokumentów potwierdzających prowadzenie działalności rolniczej lub 

podleganie ubezpieczeniu społecznemu rolników, 

4) rolnicy i ich domownicy prowadzący handel w piątki i soboty zobowiązani są do przestrzegania zapisów 

regulaminu Targowiska Miejskiego. 

§ 3. W Uchwale Nr XXXIV/272/13 Rady Miasta Świdwin z dnia 24 października 2013 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Świdwinie przy ulicy Orląt Lwowskich 1 (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4289), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Na terenie Targowiska mogą sprzedawać osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 

organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 435



2. Na Targowisku na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 365 wyznacza się miejsce do 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.”; 

2) w § 6 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) posiadania i okazania do wglądu dokumentów potwierdzających prowadzenie działalności rolniczej 

lub podleganie ubezpieczeniu społecznemu rolników w przypadku prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników.”; 

3) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Zajmowanie miejsca oraz ustawianie stołów, stolików i wszelkiego rodzaju sprzętu na 

Targowisku powinno odbywać się według wskazówek administratora Targowiska.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Monika Stępniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 435


		2022-02-01T12:06:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




